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Casio lanserar OCEANUS-armbandsur som inspirerats av den förförande 
bilden av jorden sedd nattetid från rymden 

Tar emot tidskalibreringssignaler både via GPS och radiovågor 
 

 
OCW-G1000S 

 
BASEL, Schweiz, 18 mars 2015 – Casio Computer Co., Ltd., offentliggjorde idag lanseringen av 
det senaste tillskottet i OCEANUS-serien med solcellsdrivna, radiostyrda metallarmbandsur som 
designats för att fånga kärnan i både elegans och teknologi. OCEANUS OCW-G1000S har 
inspirerats av den förförande bilden av jorden sedd nattetid från rymden och kommer att tillverkas i 
en exklusiv, begränsad upplaga med endast 300 armbandsur i hela världen. 
 
Varje OCEANUS solcellsdrivet, radiostyrt armbandsur har utmärkt funktionalitet i en boett helt av 
metall med en raffinerad och sportig europeisk design. OCEANUS OCW-G1000 har visat sig vara 
en favorit bland internationella affärsmän med sitt hybridsystem för tidsvisning som tar emot 
tidskalibreringssignaler både via GPS och radiovågor för att visa korrekt tid oavsett var du är i 

världen. 

 
Nya OCW-G1000S bygger på OCW-G1000 och är en specialmodell som inspirerats av jorden 
sedd nattetid från rymden. Precis som jorden tycks lysa klart med rymden som bakgrund har den 
infällda urtavlan och knappen vid klockan fyra en guldfärgad finish, medan XII längst upp på 
urtavlan är i strålande 18 karats guld. De intensiva gyllene detaljerna framhävs vackert mot den 
mörka, svarta urtavlan. Rekristalliserad blå safir*1 påminner om den klarblå bilden av jorden. Hela 
glaset är tillverkat av rekristalliserad blå safir för att återge de blå haven som täcker hela planeten. 
Boettringen, boetten och armlänken har en slitage- och repfri DLC-beläggning*2, medan 
bakboetten är graverad med ett serienummer som ger armbandsuret den rätta känslan av 
specialmodell.  
*1 Rekristalliserad blå safir är en konstgjord ädelsten med samma kemiska sammansättning som den äkta varan, skapad med 
hjälp av Kyocera Corporations patenterade ädelstenssyntes- och kristalliseringstekniker. Den är uppseendeväckande för sin 
vackra färg och för att den har samma hårdhet som äkta safir. 
*2 Beläggningar av diamantliknande kol (DLC) ger en okristalliserad, hård kolbeläggning av huvudsakligen väte och kol. 

 
Precis som den modell den bygger på, OCW-G1000, erbjuder nya OCW-G1000S superb 
funktionalitet och korrigerar tiden efter den region där bäraren befinner sig, med antingen 
tidskalibrerande GPS-signaler eller radiovågor, på så lite som sju sekunder med endast en 
knapptryckning. Det nya armbandsuret har även den dubbla världstidsvisningen Dual Dial World 
Time som visar tiden i två olika städer samtidigt. 
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OCW-G1000S 

 
Specifikationer 

 
Vattentät 10 bar 

GPS-signalsfrekvens 1575,42 MHz 

Radiofrekvenser 
77,5 kHz (DCF77: Tyskland); 60 kHz (MSF: Storbritannien); 60 kHz 
(WWVB: USA); 40 kHz (JJY: Fukushima, Japan) / 60 kHz (JJY: 
Kyushu, Japan); 68,5 kHz (BPC: Kina) 

GPS-signalmottagning 
Tidskalibrering (auto,*3 manuell); inhämtning av positionsinformation 
(manuell) 
*3 GPS-signaler tas emot automatiskt när armbandsuret upptäcker dem i området.  

Radiomottagning 
Automatisk mottagning upp till sex gånger per dag (förutom i Kina: 
upp till fem gånger per dag) 

Världstid 
27 städer (40 tidszoner, sommartid på/av) och UTC; Dual Dial World 
Time – dubbel världstidsvisning 

Stoppur 1/20-sekunds stoppur; tidtagningskapacitet: 23’59,95’’; förfluten tid 

Andra funktioner 
Automatisk visarkorrigering; helautomatisk kalender; 
12/24-timmarsformat; batterinivåvarning  

Energikälla Tough Solar solcellssystem (solcellsladdningssystem) 

Kontinuerlig drift Ca 18 månader med energisparfunktionen*4 PÅ efter full laddning 
*4 Energisparläge efter en viss tid på en mörk plats 

Boettens storlek 51,1 × 46,1 × 16,1 mm 

Totalvikt Ca 109 g 
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